

Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS

Kærvangen 3, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 36 77 51

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Jessie Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaas Blomster Af 08.04.2008 ApS Kærvangen 3 Kaas 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 31 36 77 51 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jessie Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af blomsterforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.563.146 kr. mod 1.538.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.914 kr. mod -41.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.563.146	1.538.808
1 Personaleomkostninger	-1.567.474	-1.580.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.276</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-10.604	-41.319
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.200</u>	<u>-11.213</u>
Resultat før skat	-43.804	-52.532
3 Skat af årets resultat	<u>10.890</u>	<u>11.333</u>
Årets resultat	-32.914	-41.199
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.914</u>	<u>-41.199</u>
Disponeret i alt	-32.914	-41.199

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	41.053	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.023	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.076</u>	<u>0</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>139.076</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	692.629	525.196
Varebeholdninger i alt	<u>692.629</u>	<u>525.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.743	85.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.640	20.875
Udskudte skatteaktiver	22.223	11.333
Periodeafgrænsningsposter	1.900	0
Tilgodehavender i alt	<u>150.506</u>	<u>118.086</u>
Likvide beholdninger	108.879	99.110
Omsætningsaktiver i alt	<u>952.014</u>	<u>742.392</u>
Aktiver i alt	<u>1.091.090</u>	<u>802.392</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	73.888	106.802
Egenkapital i alt	198.888	231.802
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	485.844	260.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.307	135.110
Selskabsskat	0	13.210
Anden gæld	286.051	162.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	892.202	570.590
Gældsforpligtelser i alt	892.202	570.590
Passiver i alt	1.091.090	802.392
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.495.136	1.489.139
Andre omkostninger til social sikring	22.720	20.992
Personaleomkostninger i øvrigt	49.618	69.996
	<u>1.567.474</u>	<u>1.580.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.200	11.213
	<u>33.200</u>	<u>11.213</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.890	-11.333
	<u>-10.890</u>	<u>-11.333</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	44.736	40.616
Kostpris 30. september 2017	<u>44.736</u>	<u>40.616</u>
Årets afskrivninger	3.683	2.593
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>3.683</u>	<u>2.593</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>41.053</u>	<u>38.023</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	106.802	148.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.914</u>	<u>-41.199</u>
	<u>73.888</u>	<u>106.802</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 486 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	693 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	106 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en årlige huslejeoplygtelse på t.kr. 261. Lejemålet er uopsigelig frem til og med 14. april 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gardenia Holding Af 03.04.2008 ApS, CVR-nr. 31367220 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.